
Uchwała Nr III/9/2002 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 19 grudnia 2002 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Karczewie 

 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 ze 

zm.) oraz §16 regulaminu Rady stanowiący Zał. Nr 1 do statutu Gminy Karczew 

(Dziennik  Urzędowy Województwa Warszawskiego z 1998r. Nr 2, poz.7 ze 

zm.) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się na Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej  

w Karczewie : 

 

1)  Ryszarda  Wikę  na Przewodniczącego 

      Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego  i Ochrony Środowiska, 

 

2)  Józefa Danielewskiego  na Przewodniczącego 

Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki 

Wodnej, 

3)  Roberta Pawlika na Przewodniczącego 

      Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku  

      Publicznego, 

4) Tadeusza Martona na Przewodniczącego 

Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

       

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  

 
 


